
O charakteru monokulturní světové vlády | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Evropská unie a OSN se spolupodílejí na zřízení monokulturní
světové  vlády.  Její  zhoubná  podstata  spočívá  v  populační
kontrole,  sekularismu,  relativistické  morálce,  materialismu,
sebevědomé modernitě a rovnosti  pod křídly “dobrotivé” a
absolutně nerovné globální elity. Ta uvádí na scénu Nového
člověka: zabaleného do celofánu, vykastrovaného zdravotními
a bezpečnostními předpisy, odsouzeného k prodlužování své
bezvýznamné a despiritualizované existence pomocí nových
medikamentů,  obývajícího  města  zahalená  do  hávu
anonymity  globální  architektury,  v  nichž  není  úniku  před
všeobjímajícími mezinárodními korporacemi.

Protistranou netolerovatelná antiteze této utopické budoucnosti je společnost založená na
tradici, ctící zvyklosti, vyznávající mužné zábavy jako lov nebo býčí zápasy a sloužící Bohu,
nikoli  mamonu.  Jedinci  svobodného ducha  se  zbraní  za  pasem milující  divočinu,  jež  se
nenechali  zahnat  do  některého  z  úhledných  směrovek  opatřených  parků,  vyznávající
křesťanství  po vzoru svých předků, respektující  zvířata coby božské tvory,  jimž nicméně
neudělují lidský status, jsou sociálním inženýrům plánujícím naši budoucnost trnem v oku.
Musí  být  proto  jednoduše  eliminováni,  přičemž užiteční  idioti  z  řad  politicky  korektních
parlamentních shromáždění jsou nejhorlivějšími vykonavateli této čistky.

Úryvek z článku Geralda Warnera: Decent British revulsion towards bullfighting, in the land of
the lunchtime abortion, který vyšel v novinách The Daily Telegraph dne 30. července 2010.

https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2010/11/allseeingeye.jpg
http://blogs.telegraph.co.uk/news/geraldwarner/100049114/decent-british-revulsion-towards-bullfighting-in-the-land-of-the-lunchtime-abortion/
http://blogs.telegraph.co.uk/news/geraldwarner/100049114/decent-british-revulsion-towards-bullfighting-in-the-land-of-the-lunchtime-abortion/

